
报价项目

类别
说明 规格说明 明细

报价单

报价说明

实际

实际说明数

量

单

位

数

量

单

位
单价 总计

数

量

单

位

数

量

单

位
单价 总计

服务费 0 0 9.00 5,211.95 0 0 9.00
5,196

.74

服务费 总计 5,211.95 5,196.74

税 0 0 6.00 3,848.69 0 0 6.00
3,837

.64

税 总计 3,848.69 3,837.64

会议
梅州市金德宝国

际大酒店

4.14下午，丰

瑞厅,180平米
含纸，笔，水 1 间 1 次

3,88
3.50

3,883.50
报价为未含税净价，酒店税率

为3%
1 间 1 次

3,88
3.50

3,883
.50

会议
梅州市金德宝国

际大酒店

4.15上午，祥

瑞厅，100平米

含投影，纸笔

水
1 间 1 次

1,94
1.75

1,941.75
报价为未含税净价，酒店税率

为3%
1 间 1 次

1,94
1.75

1,941
.75

更新为丰瑞厅，180平米，使

用时长缩短，享受优惠价

会议 总计 5,825.25 5,825.25

团队住宿

费

梅州市金德宝国

际大酒店
商务大床房 含早含WIFI 53 间 1 晚

289.
32

15,333.98
4月14日入住,15日离店,报价为

未含税净价，酒店税率为3%
53 间 1 晚

289.
32

15,33
3.98

团队住宿费 总计 15,333.98 15,333.98

其他费用
梅州市金德宝国

际大酒店

4.14下午，丰

瑞厅,180平米

LED租赁,尺寸

1.73*3.07米
1 个 1 次

1,45
6.31

1,456.31
报价为未含税净价，酒店税率

为3%
1 个 1 次

1,45
6.30

1,456
.30

其他费用 物料制作 横幅 700mm*60mm 1 条 1 次
120.
00

120.00 预估费用，按照实际结算 1 条 1 次
120.
00

120.0
0

其他费用 物料制作 易拉宝 180mm*80mm 1 个 1 次
200.
00

200.00 预估费用，按照实际结算 1 个 1 次
200.
00

200.0
0

其他费用 总计 1,776.31 1,776.30

全陪 劳务费 2018.4.14 1 人 1 天
500.
00

500.00 1 人 1 天
500.
00

500.0
0

全陪 交通费
广州-梅州往返

火车票
1 人 1 程

233.
00

233.00
1程为往返，预估费用，按照实

际出票金额结算
1 人 1 程

233.
00

233.0
0

全陪 住宿费 周边酒店 1 间 1 晚
289.
32

289.32 不含税净价 1 间 1 晚
289.
32

289.3
2

全陪 总计 1,022.32 1,022.32

用餐 4.14午餐 社会餐厅
工作人员现场

支付
25 人 1 餐

123.
00

3,075.00 预估费用，按照实际结算 24 人 1 餐
124.
00

2,976
.00

人数减少，餐标降低，用餐

地点：梅州金德宝国际酒店

用餐 4.14下午茶歇
上会人员外购

送到会场

2款水果2款点

心2款饮料
70 人 1 次

35.0
0

2,450.00 预估费用，按照实际结算 70 人 1 次 9.71
680.0

0
餐标降低

用餐 4.14晚餐 社会餐厅
工作人员现场

支付
70 人 1 餐

335.
00

23,450.00 预估费用，按照实际结算 70 人 1 餐
242.
71

16,99
0.00

用餐地点：梅州金德宝国际

酒店

用餐 0 0 0.00 0.00 1 人 1 餐
8,16
0.00

8,160
.00

酒水采购总金额8160元

用餐 总计 28,975.00 28,806.00

租车费用
汕头/潮州/揭阳/
普宁至梅州单程

5座帕萨特&同

级
返程自行安排 6 辆 1 次

1,00
0.00

6,000.00 预估费用，按照实际结算 6 辆 1 次
1,00
0.00

6,000
.00

李威、曾永明、庄业忠、陈业

晞、陈君填、陈维荣

租车费用 总计 6,000.00 6,000.00

总计 67,993.50 67,798.23


