

报价项目类别	说明	规格说明	明细	报价单					报价说明	实际					实际说明		
				数量	单位	数量	单位	单价		数量	单位	数量	单位	单价	总计		
服务费				0		0		9.00	5,211.95		0		0	9.00	5,196.74		
			服务费 总计						5,211.95						5,196.74		
税				0		0		6.00	3,848.69		0		0	6.00	3,837.64		
			税 总计						3,848.69						3,837.64		
会议	梅州市金德宝国际大酒店	4.14下午, 丰瑞厅,180平米	含纸, 笔, 水	1	间	1	次	3.88 3.50	3,883.50	报价为未含税净价, 酒店税率为3%	1	间	1	次	3.88 3.50	3,883.50	
会议	梅州市金德宝国际大酒店	4.15上午, 祥瑞厅, 100平米	含投影, 纸笔水	1	间	1	次	1.94 1.75	1,941.75	报价为未含税净价, 酒店税率为3%	1	间	1	次	1.94 1.75	1,941.75	更新为丰瑞厅, 180平米, 使用时长缩短, 享受优惠价
			会议 总计						5,825.25						5,825.25		
团队住宿费	梅州市金德宝国际大酒店	商务大床房	含早含WIFI	53	间	1	晚	289. 32	15,333.98	4月14日入住,15日离店,报价为未含税净价,酒店税率为3%	53	间	1	晚	289. 32	15,333.98	
			团队住宿费 总计						15,333.98						15,333.98		
其他费用	梅州市金德宝国际大酒店	4.14下午, 丰瑞厅,180平米	LED租赁,尺寸1.73*3.07米	1	个	1	次	1,45 6.31	1,456.31	报价为未含税净价, 酒店税率为3%	1	个	1	次	1,45 6.30	1,456 .30	
其他费用	物料制作	横幅	700mm*60mm	1	条	1	次	120. 00	120.00	预估费用, 按照实际结算	1	条	1	次	120. 00	120.0	
其他费用	物料制作	易拉宝	180mm*80mm	1	个	1	次	200. 00	200.00	预估费用, 按照实际结算	1	个	1	次	200. 00	200.0	
			其他费用 总计						1,776.31						1,776.30		
全陪	劳务费	2018.4.14		1	人	1	天	500. 00	500.00		1	人	1	天	500. 00	500.0	
全陪	交通费	广州-梅州往返火车票		1	人	1	程	233. 00	233.00	1程为往返, 预估费用, 按照实际出票金额结算	1	人	1	程	233. 00	233.0	
全陪	住宿费	周边酒店		1	间	1	晚	289. 32	289.32	不含税净价	1	间	1	晚	289. 32	289.3	
			全陪 总计						1,022.32						1,022.32		
用餐	4.14午餐	社会餐厅	工作人员现场支付	25	人	1	餐	123. 00	3,075.00	预估费用, 按照实际结算	24	人	1	餐	124. 00	2,976 .00	人数减少, 餐标降低, 用餐地点:梅州金德宝国际酒店
用餐	4.14下午茶歇	上会人员外购送到会场	2款水果2款点心2款饮料	70	人	1	次	35.0 0	2,450.00	预估费用, 按照实际结算	70	人	1	次	9.71	680.0 0	餐标降低
用餐	4.14晚餐	社会餐厅	工作人员现场支付	70	人	1	餐	335. 00	23,450.00	预估费用, 按照实际结算	70	人	1	餐	242. 71	16,99 0.00	用餐地点:梅州金德宝国际酒店
用餐				0		0		0.00	0.00		1	人	1	餐	8,16 0.00	8,160 .00	酒水采购总金额8160元
			用餐 总计						28,975.00						28,806.00		
租车费用	汕头/潮州/揭阳/ 普宁至梅州单程	5座帕萨特&同级	返程自行安排	6	辆	1	次	1,00 0.00	6,000.00	预估费用, 按照实际结算	6	辆	1	次	1,00 0.00	6,000 .00	李威、曾永明、庄业忠、陈业晞、陈君填、陈维荣
			租车费用 总计						6,000.00						6,000.00		
			总计						67,993.50						67,798.23		